



**Všeobecná fakultní nemocnice v Praze**  
**128 08 Praha 2, U Nemocnice 499/2**

Váš dopis značky / ze dne  
8.10.2014

Naše značka  
VFN/

Vyřizuje / linka  
Mgr. Korbová

V Praze, dne  
17.10.2014

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dobrý den,

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále jen „VFN“), obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), ve které VFN žádáte o poskytnutí všech pravomocných soudní rozhodnutí ve věci ochrany osobnosti nebo náhrady škody s datem rozhodnutí od roku 2005, ve kterých je VFN stranou žalovanou, a to v anonymní podobě bez uvedení žalobce.

Na základě Vaší žádosti jsme poskytly vyžádaná rozhodnutí, jejichž výčet uvádíme níže:

1. 14 C 120/2014 – Obvodní soud pro Prahu 2 (dále jen „OS Praha 2“);
2. 23 C 119/2007 - OS Praha 2;
3. 20 C 61/2001 - OS Praha 2;
4. 35 Co 479/2008 – Městský soud v Praze (dále jen „MP“);
5. 12 C 309/2007 - OS Praha 2;
6. 21 C 38/2008 - OS Praha 1;
7. 31 C 218/2009 – MP;
8. 14 C 10/2004 - OS Praha 2;
9. 26 C 143/2006 - OS Praha 2;
10. 14 C 82/2004 - OS Praha 2;
11. 32 C 49/2006 – MP;
12. 1 Co 234/2009 – Vrchní soud v Praze;
13. 18 C 104/2002 - OS Praha 2;
14. 32 C 113/2003 – MP;
15. 1 Co 148/2008 – Vrchní sodu v Praze;
16. 14 C 146/2004 - OS Praha 2;
17. 23 C 63/2008 - OS Praha 2;
18. 58 Co 493/2007 – MP;
19. 1 Co 7/2012 – Vrchní soud v Praze;
20. 22 C 113/2007 - OS Praha 2;
21. 1 Co 226/2006 – Vrchní soud v Praze;
22. 30 Cdo 1419/2007 – Nevyšší soud;
23. 25 Cdo 1778/2009 – Nevyšší soud;
24. I. ÚS 2121/07 – Ústavní soud;
25. 32 C 60/2011 – MP;
26. 25 Co 336/2008 – MP;
27. 1 Co 7/2012 – Vrchní soud v Praze;
28. 32 C 60/2011 – MP;
29. 29 Co 412/2011 – MP;

30. 23 C 146/2013 - OS Praha 2;
31. 32 C 100/2005 – MP;
32. 25 Co 292/2009 – MP;
33. 22 C 113/2007 - OS Praha 2;
34. 20 C 240/2000 - OS Praha 2;
35. 34 C 80/2005 - OS Praha 2;
36. 12 C 840/2000 - OS Praha 7;
37. 35 C 353/2005 – MP;
38. 23 C 234/2006 - OS Praha 2;
39. 22 C 135/2004 OS Praha 2;
40. 20 C 273/2006 - OS Praha 5;
41. 14 C 199/2005 - OS Praha 2;
42. 1 Co 266/2007 – Vrchní soud v Praze;
43. 34 C 84/2005 – MP;
44. 26 C 288/2010 - OS Praha 2;
45. 26 C 227/2005 - OS Praha 2;
46. 20 C 200/2000 - OS Praha 2;
47. 20 C 70/2004 - OS Praha 5;
48. 20 C 70/2004 - OS Praha 5;
49. 18 C 157/2006 - OS Praha 2;
50. 22 Co 474/2008 – MP.

S pozdravem

Mgr. Kamila Korbová

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze